
Protokół Nr 28/17
 posiedzenia Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu

z dnia 2 marca 2017 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: godz.8.30.
Zakończenie posiedzenia: godz. 8.42.
Miejsce: sala  konferencyjna  Nr  206  Starostwa  Powiatowego  w  Wałbrzychu,  przy 
al. Wyzwolenia 24.
W posiedzeniu udział wzięli:
Radni  Powiatu  Wałbrzyskiego  ze  składu  stałej  Komisji  Oświaty,  Polityki  Społecznej 
i Promocji Powiatu wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.
Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu.
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Grażyna Owczarek 
po  powitaniu  radnych  oraz  gości  zaproszonych  stwierdziła  quorum  (8  radnych  obecnych). 
Następnie  zapytała  czy są  uwagi  do  proponowanego  porządku obrad  (porządek  obrad stanowi  
załącznik nr 3 do protokołu).  
Uwag  do  porządku  obrad  nie  zgłoszono  zatem  Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Polityki 
Społecznej  i  Promocji  Powiatu  Grażyna Owczarek przystąpiła  do  procedury przegłosowania 
porządku obrad w następującym brzmieniu:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Rozpatrzenie i  zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 

likwidacji Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Walimiu oraz szkół wchodzących 
w jego skład.

3. Rozpatrzenie i  zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 
rozwiązania Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu, przy ul. Nowa Kolonia 9.

4. Rozpatrzenie i  zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 
likwidacji  Liceum  Ogólnokształcącego  dla  Dorosłych  w  Szczawnie-Zdroju,  przy 
ul. Kolejowej 2.

5. Sprawy bieżące. 

Ad 1
W wyniku  głosowania  8  za,  0  przeciw,  0  wstrzymujących  się  (8  radnych  obecnych),  Komisja 
przyjęła porządek obrad.

 Ad 2
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego,  Promocji  i  Oświaty  Aneta Błaszkiewicz przedstawiła 
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w  sprawie  likwidacji  Młodzieżowego  Ośrodka 
Wychowawczego w Walimiu oraz szkół wchodzących w jego skład  (stanowi załącznik nr 4 do  
protokołu).
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Grażyna Owczarek 
otworzyła dyskusję.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Grażyna Owczarek 
poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
w  sprawie  likwidacji  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w  Walimiu  oraz  szkół 



wchodzących w jego skład.
W wyniku głosowania:  8  za,  0  przeciw,  0 wstrzymujących (8 radnych obecnych  na  sali),  ww. 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad 3
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego,  Promocji  i  Oświaty  Aneta Błaszkiewicz  przedstawiła 
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w  sprawie  rozwiązania  Zespołu  Placówek 
Resocjalizacyjnych w Walimiu, przy ul. Nowa Kolonia 9 (stanowi załącznik nr 5 do protokołu).
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Grażyna Owczarek 
otworzyła dyskusję.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Grażyna Owczarek 
poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Walimiu, przy ul. Nowa Kolonia 9.

W wyniku głosowania:  8  za,  0  przeciw,  0 wstrzymujących (8 radnych obecnych  na  sali),  ww. 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.
Członek  Zarządu  powiatu  Wałbrzyskiego  Mirosław  Potapowicz  opuścił  posiedzenie  komisji 
(7 radnych obecnych na sali obrad).

Ad 4
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego,  Promocji  i  Oświaty  Aneta Błaszkiewicz  przedstawiła 
projekt  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Wałbrzyskiego  w  sprawie  likwidacji  Liceum 
Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Szczawnie-Zdroju, przy  ul. Kolejowej 2 (stanowi załącznik  
nr 6 do protokołu).
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Grażyna Owczarek 
otworzyła dyskusję.
Uwag nie zgłoszono.
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu Grażyna Owczarek 
poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego 
w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Szczawnie-Zdroju,  przy  ul. 
Kolejowej 2. 

W wyniku głosowania:  7  za,  0  przeciw,  0 wstrzymujących (7 radnych obecnych  na  sali),  ww. 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad 5
W związku z brakiem  uwag Przewodnicząca Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji 
Powiatu Grażyna Owczarek  zamknęła posiedzenie Komisji. Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła
Anna Gromniak

                             Przewodnicząca
Komisji Oświaty Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 

                      
        /-/  Grażyna Owczarek

   

Załączniki do niniejszego protokołu dostępne są w Biurze Rady. 
                      Integralną część protokołu stanowi nagranie przechowywane na nośniku CD. 


